
   

   

 
 

 
 

DODATEK Č. 10 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
STAVBY 
Název zakázky: „Elektrizace trati vč. PEÚ Brno – 
                            Zastávka u Brna, 1. etapa“ 

 

Smluvní strany: 

 
Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa: 
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1258/2020 
ISPROFOND: 5003720004 
č.j. dodatku č. 10: 4658/2023-SŽ-SSV-ÚŘ 
 
 
a 
 
 
Účastníci společnosti s názvem „Brno – Zastávka, Skanska + EŽ“ založené smlouvou 
o společnosti ze dne 25. 11. 2019: 
 
Společník 1 nebo Správce: 

Skanska a.s. 
se sídlem: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 262 71 303, DIČ: CZ699004845 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 15904 
bank. spojení:xxx  
zastoupená: Ing. Michalem Jurkou, generálním ředitelem, 

Ing. Alešem Krupkou, výkonným ředitelem divize Inženýrské stavitelství 

a 



Společník 2 nebo Další společník: 

Elektrizace železnic Praha a.s. 
se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 
IČO: 471 15 921, DIČ: CZ47115921 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1809 
zastoupená: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a 
  Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

Korespondenční adresa:  
Skanska a.s., závod Železniční stavitelství, Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8- Karlín 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy za Skanska a. s.: 27050/217/19 SAP: 10000144423 
číslo Dodatku č. 10 za Skanska a.s.: 27050/217/19 SAP: 10000165142 

číslo smlouvy za Elektrizace železnic Praha a. s.: 23/20-OZ/SOD 

 

uzavřely tento Dodatek č. 10 (dále též jako „Dodatek“) ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Elektrizace trati vč. PEÚ Brno - Zastávka u Brna, 1. etapa“ (dále jen „Smlouva“). 

I. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Smluvní strany deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn 

nákladů] vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení částky ve výši 7 900 727,59 Kč v důsledku 
změn nákladů za práce provedené v roce 2022. Z důvodu zaokrouhlování při rozdělení 
valorizované částky do čtyř faktur (uznatelné výdaje majetek SŽ, uznatelné výdaje majetek 
Ostatní, neuznatelné výdaje a uznatelné výdaje ze ZBV) je zhotovitelem uplatněná a 
objednatelem odsouhlasená částka valorizace pro účely tohoto dodatku snížena o jeden 
haléř a činí tedy 7 900 727,58 Kč. 

2. Smluvní strany se dále z důvodu zjištění skutečného rozsahu provedených stavebních prací 
po dokončení díla na základě rekapitulace zjišťovacích protokolů dohodly na snížení Smluvní 
ceny Díla takto: 

Snížení Smluvní ceny na základě rekapitulace zjišťovacích protokolů .... - 32 631 351,63 Kč 

3. Smluvní strany dále shodně konstatují, že v důsledku chyby v počítání byla v článku I. odst. 
2 Dodatku č. 9 uvedena nesprávná částka Smluvní ceny dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 9 
bez DPH ve výši 2 553 833 676,35 Kč, přičemž správná částka měla být o 10 Kč nižší. 
Smluvní strany tímto uvedené pochybení napravují a prohlašují, že správná výše Smluvní 
ceny dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 9 bez DPH je 2 553 833 666,35 Kč a takto odpovídá 
i celkové smluvní ceně uvedené v tabulce Rekapitulace ceny SO/PS dle dodatku č. 9, která 
je obsažena v Příloze č. 1 Dodatku č. 9. 

4. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Smluvní ceny 
takto: 

Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 9 bez DPH: ................ 2 553 833666,35 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny v důsledku změn nákladů bez DPH ..................... + 7 900 727,58 Kč 
Snížení Smluvní ceny na základě rekapitulace 
zjišťovacích protokolů bez DPH: ....................................................... - 32 631 351,63 Kč 

Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 10 bez DPH: .. 2 529 103 042,30 Kč 

II. ZÁVĚŘEČNÁ USTANOVENÍ 
1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 1 je tabulka Rekapitulace čerpání 

rozpočtu 1/2022 – 6/2022 jako podklad pro výpočet změn nákladů podle Pod-článku 13.8 
[Úpravy v důsledku změn nákladů]. 



   
 

3/3 
  SMLOUVA O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 2 je tabulka Rekapitulace ceny SO/PS 
dle Dodatku č. 10-konečná cena, která nahrazuje příslušnou tabulku Rekapitulace ceny 
SO/PS dle dodatku č. 9 obsaženou v Příloze č. 1 Dodatku č. 9. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti 
beze změn. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

5. Tento dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě a je opatřen zaručenými 
elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran. 

6. Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku: 

Příloha č. 1 Rekapitulace čerpání rozpočtu 1/2022 – 6/2022 

Příloha č. 2 Rekapitulace ceny SO/PS dle Dodatku č. 10-konečná cena 

Za Objednatele      Za Zhotovitele 

V Praze dne 24.5.2023     V Praze dne 11.5.2023 

 

 

 

………………………………………    ……………………………………… 

Ing. Mojmír Nejezchleb     Ing. Michal Jurka 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy   generální ředitel, Skanska a. s. 
Správa železnic, státní organizace 

 

 

                                                                                              11.5.2023 

       ……………………………………… 

       Ing. Aleš Krupka 
       Výkonný ředitel divize IS, Skanska a. s. 

 

                                                                                               2.5.2023 

       ……………………………………… 

       Ing. Luděk Valtr 
       Předseda představenstva,   
       Elektrizace železnic Praha a.s. 
 

                                                                                                 1.5.2023               

 

       ……………………………………… 

       Ing. Martin Janovský 
       Místopředseda představenstva,  
       Elektrizace železnic Praha a.s. 
 
  



   
 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace čerpání rozpočtu 1/2022 – 6/2022 

 



General / Obecné#

   Aspe Firma: Skanska a.s.

Stavba  18060 - Elektrizace trati vč. PEÚ Brno - Zastávka u Brna 1.etapa

Položka Popis Celková cena[Kč] Do kon. před. obd.[Kč] V sledov. obd.[Kč] Do kon. sled. obd.[Kč] Zbývá[Kč]
PS 03-07-01 Žst. Střelice, rozvodna nn  3 696 143,19  3 571 572,02   124 571,17  3 696 143,19    0,00
PS 03-13-03 Žst. Střelice, úprava TS 22/0,4 kV  2 456 627,82  2 296 757,57   116 664,38  2 413 421,95   43 205,87
SO 01-01-01 Žst. Brno-Horní Heršpice, trakční vedení  16 571 826,94  16 340 213,52   231 208,77  16 571 422,29    404,65

SO 01-01-01.2 Žst. Brno - Horní Heršpice, připojení TR EOV na TV  1 023 392,85   977 346,45   46 046,40  1 023 392,85    0,00
SO 02-01-01 T.ú. Brno H.H. - Střelice, trakční vedení  111 559 518,78  108 875 001,46  2 684 226,33  111 559 227,79    290,99

SO 02-15-01.A1 Zast. Střelice Dolní přístřešek pro cestujícií  2 286 490,34  2 092 360,06   13 418,26  2 281 633,68   4 856,66
SO 02-15-01.C1 Zast. Starý Lískovec  přístřešek pro cestujícií  2 010 801,50  2 001 654,02   4 148,46  2 005 802,48   4 999,02
SO 02-15-01.D1 Zast. Troubsko  přístřešek pro cestujícií  2 842 214,81  2 793 648,98   43 855,17  2 837 504,15   4 710,66

SO 02-15-02 T.ú. Brno - Horní Heršpice - Střelice, zastřešení VO podchodu  8 467 013,83  8 292 126,14   117 365,93  8 460 077,02   6 936,81
SO 02-16-01 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, zelezniční spodek  218 491 794,68  194 509 307,11   26 028,84  194 535 335,95  23 956 458,73
SO 02-17-01 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, železničný svršek  300 041 686,46  285 862 749,99  9 217 292,41  298 528 701,76  1 512 984,70
SO 02-17-04 Úprava přejezdu v km 146,076  7 794 840,60  7 433 293,07   20 309,73  7 453 602,80   341 237,80

SO 02-19-01.1 T.ú. Brno-Horní Heršpice, nadjezd Vídeňská v km 151,790   485 546,92   186 162,56   299 384,36   485 546,92    0,00
SO 02-19-01.2 T.ú. Brno-Horní Heršpice, nadjezd Vídeňská v km 151,718   914 649,10   721 798,32   192 850,78   914 649,10    0,00
SO 02-19-05 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, dálniční nadjezd v km 149,050 - ochranné sítě  3 383 390,47   447 646,67  2 935 606,82  3 383 253,49    136,98
SO 02-19-07 T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, most v km 147,995  9 442 251,38  7 574 642,64  1 318 786,86  9 442 251,35    0,03
SO 03-01-02 Žst. Střelice, ukolejnění  1 318 484,82  1 234 088,62   84 396,20  1 318 484,82    0,00

SO 03-15-01 A Žst. Střelice, technologická budova  11 340 997,61  10 802 119,53   204 219,56  11 006 339,09   334 658,52
SO 03-15-01 D žst. Střelice, technologická budova D   474 003,94   377 197,93   88 591,88   465 789,81   8 214,13
SO 03-15-02 A Źst. Střelice, stavební úpravy výpravní budovy, objekt VB  2 585 005,77  2 370 540,46   67 759,87  2 574 421,53   10 584,24
SO 03-15-02 B Źst. Střelice, stavební úpravy výpravní budovy, TH objekt SSZT   622 383,26   511 174,82   111 208,39   622 383,21    0,05
SO 03-15-02 E Žst.Střelice,  Stavební úpravy výpravní budovy,ústř.vytápění   257 072,54   71 190,16   2 512,50   254 865,56   2 206,98
SO 03-15-02 F Źst. Střelice, stavební úpravy výpravní budovy - ZTI   133 070,26   48 066,68   70 065,42   132 928,50    141,76
SO 03-15-03 Žst.  Střelice, zastřešení VO podchodu  2 363 534,70  2 259 567,15   103 967,55  2 363 534,70    0,00
SO 03-15-04 Žst.  Střelice, přístřešky pro cestující   895 756,89   751 502,58   109 282,09   891 046,19   4 710,70
SO 03-16-01 žst. Střelice, železniční spodek  115 804 358,15  106 580 354,01  2 380 292,55  108 960 646,56  6 843 711,59
SO 03-17-01 žst. Střelice, železniční svršek  232 124 470,73  226 461 417,15  3 003 054,26  230 396 840,77  1 727 629,96

SO 03-17-01.1 žst. Střelice, železniční svršek, závěrečné podbití  3 659 091,08    0,00  3 659 071,93  3 659 071,93    19,15
SO 03-17-02 Úprava přejezdu v km 143,035  6 972 508,97  6 817 837,54   22 189,41  6 840 026,95   132 482,02
SO 04-16-03 T.ú. Střelice - Tetčice, sanace zářezového svahu v km 0,070-0,690, vpravo  179 433 894,36  170 421 745,93   445 655,71  173 352 436,14  6 081 458,22

SO 04-17-01.1 T.ú. Střelice - Tetčice, železniční svršek  16 503 184,71  16 010 987,10   319 939,94  16 334 464,88   168 719,83
SO 04-17-01.11 T.ú. Střelice - Tetčice, železniční svršek - závěrečné podbití   404 771,48    0,00   404 287,49   404 287,49    483,99
SO 90-00-01.2 Kompenzační stanoviště   715 905,76   284 465,87   431 439,89   715 905,76    0,00
SO 90-00-01-3 Náhradní výsadby a vegetační úpravy -  náhradní výsadby  2 632 558,57   881 121,16   747 085,27  1 628 206,43  1 004 352,14
SO 90-00-02.1 Dopravní opatření  43 287 642,97  35 170 111,30  7 708 901,42  43 151 276,77   136 366,20

Celkem Stavba: 1 312 996 886,24 1 225 029 768,57  37 355 686,00 1 270 664 923,86  42 331 962,38

Celkem valorizace 7 900 727,59
Valorizační koeficient pro rok 2022 21,1500%

Správce stavby: Ing. Jan Andratschke ředitel stavby: Ing. Ondřej Zedník

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 1/2022 - 6/2022



   
 

 

PŘÍLOHA Č. 2 

Rekapitulace ceny SO/PS dle Dodatku č. 10-konečná cena 



Rekapitulace ceny SO/PS dle Dodatku č. 10-konečná cena
Konečná cena 

Žst. Brno-Horní Heršpice, doplnění DŘT

Žst. Brno-Horní Heršpice, dálkové ovládání žel.infrastruktury

Žst. Horní Heršpice, spínací stanice

žst Brno-Horní Heršpice, úvazka traťového zabezpečovacího zařízení

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, traťový kabel

Zastávka Brno-Starý Lískovec, rozhlasové zařízení

Zastávka Brno-Starý Lískovec, objekt TS a SpS klimatizace

Zastávka Brno-Starý Lískovec, kamerový systém

Zastávka Brno - Starý Lískovec, informační zařízení

Zastávka Ostopovice, rozhlasové zařízení

Zastávka Ostopovice, objekt TS a SpS klimatizace

Zastávka Ostopovice, kamerový systém

Zastávka Ostopovice, informační zařízení

Zastávka Troubsko, rozhlasové zařízení

Žst.Brno-Horní Heršpice, objekt TS a SpS klimatizace

Zastávka Troubsko, kamerový systém

Zastávka Troubsko, informační zařízení

Zastávka Střelice dolní, rozhlasové zařízení

Zastávka střelice dolní , objekt TS a SpS klimatizace

Zastávka Střelice dolní, kamerový systém

Zastávka Střelice dolní, informační zařízení

část A t.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, definitivní TZZ

část B t.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, Provizorní TZZ

část C, Brno-Horní Heršpice - Střelice, návěstní krakorce

část D t.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, úprava AVV

Žst. Střelice, zařízení DŘT

Žst. Střelice, dálkové ovládání žel.infrastruktury

Žst. Střelice, rozvodna nn

Žst. Střelice, TS 25/0,4 kV pro ZZ

Žst. Brno-Horní Heršpice, TS 25/0,4 kV pro EOV

Žst. Střelice, úprava TS 22/0,4 kV

Žst. Střelice, místní kabelizace

Žst. Střelice, sdělovací zařízení

Žst. Střelice, telefonní zapojovač

Žst. Střelice, EZS

Zastávka Brno-Starý Lískovec, EZS

Zastávka Ostopovice, EZS

Zastávka Troubsko, EZS

Zastávka Střelice dolní, EZS

Žst. Brno-Horní Heršpice, objekt trafostanice v km 151,830, EZS

Žst. Střelice ATÚ

Žst. Střelice, rozhlasové zařízení

Žst. Střelice, kamerový systém

Žst. Střelice, informační zařízení

Žst. Střelice, MRTS

část A, žst. Střelice, definitivní SZZ

část B, žst Střelice, provizorní SZZ

část C, žst.Střelice, klimatizace technologických místností

část D, žst. Střelice, návěstní krakorce

část E, žst Střelice, úprava AVV

t.ú. Střelice - Tetčice, úprava traťového zabezpečovacího zařízení

Doplnění technologie TNS Modřice

Doplnění DŘT a řídicího systému na ED  Brno

Brno - Vysoké Popovice, DOK, část Brno - Střelice

Brno - Vysoké Popovice, přenosové zařízení, část Brno - Střelice

Brno - Zastávka u Brna, úprava TRS, část Brno - Střelice

Brno - Zastávka u Brna, příprava pro GSM-R, část Brno - Střelice

ED Brno, doplnění řídícího systému žel. infrastruktury, část Brno - Střelice

Žst. Brno-Horní Heršpice, trakční vedení

Žst. Brno - Horní Heršpice, trakční vedení - stavební část

Žst. Brno - Horní Heršpice, připojení TR EOV na TV

Žst. Brno-Horní Heršpice, ukolejnění

T.ú. Brno H.H. - Střelice, trakční vedení

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, ukolejnění

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, zast. Brno-Starý Lískovec, přípojka nn

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, zast. Brno-Starý Lískovec, kabelové rozvody a osvětlení

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, zast. Ostopovice, přípojka nn

Část A, kabelové rozvody a osvětlení

Část B, přeložka kabelu nn pod mostem v km 147,740

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, zast. Troubsko, úprava napájení

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, zast. Troubsko, kabelové rozvody a osvětlení

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, zast. Střelice dolní, kabelové rozvody a osvětlení

5003720004   Elektrizace trati vč. PEÚ Brno -  Zastávka u Brna, 1. etapa



Konečná cena 
T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, úprava přípojky nn pro PZS km 150,262

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, úprava přípojky nn pro PZS km 149,238

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, úprava přípojky nn pro PZS km 146,076

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, doplnění DOÚO

Žst. Brno-Horní Heršpice, úprava DOÚO

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, , zast. Brno-Starý Lískovec, osvětlení přístupového chodníku

Část C, přeložka kabelu nn u propustku v km 150,379

Část B, přeložka vedení nn  VO v km 146,085

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, ochrana drážních sdělovacích kabelů

T.ú Brno-Horní Heršpice - Střelice, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, ochrana kabelu vn EEIKA

Zast. Střelice Dolní přístřešek pro cestujícií

Rozvádeč techn. objektu

Zast. Ostopovice přístřešek pro cestujícií

Rozvádeč techn. objektu

Zast. Starý Lískovec  přístřešek pro cestujícií

Rozvádeč techn. objektu

Zast. Troubsko  přístřešek pro cestujícií

Rozvádeč techn. objektu

Žst. Brno-Horní Heršpice, objekt trafostanice v km 151,830

Žst. Brno-Horní Heršpice, objekt TS a SpS v km 151,830

Žst. Brno-Horní Heršpice, objekt trafostanice v km 151,830

Žst.Brno-Horní Heršpice, objekt TS a SpS klimatizace

T.ú. Brno - Horní Heršpice - Střelice, zastřešení VO podchodu

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, zelezniční spodek

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, propustek v km 149,302

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, zelezniční spodek - zajištení svahu u trakčních stožárů

Zastávka Brno - Starý Lískovec, nástupiště

Zastávka Ostopovice, nástupiště

Zastávka Troubsko, nástupiště

Zastávka Střelice dolní, nástupiště

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, železničný svršek

Úprava přejezdu v km 150,262

Úprava přejezdu v km 149,238

Úprava přejezdu v km 146,076

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, , zast. Brno-Starý Lískovec, přístupový chodník

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, propustek v km 150,379

T.ú. Brno-Horní Heršpice, nadjezd Vídeňská v km 151,790

T.ú. Brno-Horní Heršpice, nadjezd Vídeňská v km 151,718

t.ú. Brno Horní Hešpice - Střelice, Propustek v km 150,000

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, most v km 149,634 - podchod

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, propustek v km 149,622

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, dálniční nadjezd v km 149,050 - ochranné sítě

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, most v km 148,450

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, most v km 147,995

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, most v km 147,740

T.ú. Brno Horní Heršpice - Střelice, Propustek v km 146,671

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, most v km 145,728

T.ú. Brno Horní Heršpice - Střelice, propustek v km 145,595

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, silniční nadjezd v km 144,250 - ochranné sítě

T.ú. Brno Horní Heršpice - Střelice, Propustek v km 143,977

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, propustek v km 143,550

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, most v km 143,446

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, úprava zárubní zdi vlevo km 150,5 - 150,9

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, opěrné zdi na zast. Brno-Ostopovice vpravo

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, opěrné zdi na zast. Brno-Ostopovice vlevo

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, opěrná zeď na zast. Troubsko

t.ú. Brno Horní Heršpice, plynovody

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, vodovody

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, kanalizace

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, IPO

T.ú. Brno-Horní Heršpice - Střelice, PHS

žst. Střelice, trakční vedení

Žst. Střelice, ukolejnění

žst. Střelice,připojení TR ZZ na TV

Žst. Střelice, úprava kabelových rozvodů

Žst. Střelice, přeložky kabelových rozvodů

Žst. Střelice, venkovní osvětlení

Žst. Střelice, DOÚO

Žst. Střelice, osvětlení podchodu a nástupiště

Žst. Střelice, EOV

Žst. Brno-Horní Heršpice, úprava EOV

Žst. Brno-Horní Heršpice, uzemnění TS 25/0,4 kV pro EOV

Žst. Střelice, uzemnění technologické budovy



Konečná cena 
Žst. Střelice, uzemnění TS 25/0,4 kV pro ZZ

Žst. Střelice, přeložka vedení VO

Žst. Střelice, osvětlení nadchodové lávky

Žst. Střelice, úprava osvětlení vlečky ČEPRO

Žst. Střelice, ochrana drážních sdělovacích kabelů

Žst. Střelice, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů

Žst. Střelice, technologická budova

žst. Střelice, technologická budova B

žst. Střelice, technologická budova C

žst. Střelice, technologická budova D

Źst. Střelice, stavební úpravy výpravní budovy, objekt VB

Źst. Střelice, stavební úpravy výpravní budovy, TH objekt SSZT

Žst.Střelice, stavební úpravy výpravní budovy - elektroinstalace

Žst.Střelice,  Stavební úpravy výpravní budovy,vzduchotechnika

Žst.Střelice,  Stavební úpravy výpravní budovy,ústř.vytápění

Žst.Střelice,  Stavební úpravy výpravní budovy,ZTI

Žst.  Střelice, zastřešení VO podchodu

Žst.  Střelice, přístřešky pro cestující

Žst Střelice, kabelovod

žst. Střelice, železniční spodek

Žst. Střelice, nástupiště

žst. Střelice, železniční svršek

žst. Střelice, železniční svršek, závěrečné podbití

Úprava přejezdu v km 143,035

Žst. Střelice, chodník k nadchodové lávce

Žst. Střelice, propustek v km 142,794

Žst. Střelice, most v km 142,680 - podchod 

Žst. Střelice, most v km 142,680 - podchod - výtahy

Žst. Střelice, lávka pro pěší v km 142,280

Žst.Střelice, rekonstrukce opěrné zdi v km 0,350 - 0,950

Žst. Střelice, plynovody

Žst. Střelice, vodovody

Žst. Střelice, kanalizace

Žst. Střelice, IPO

Žst. Střelice, PHS

T.ú. Střelice - Tetčice, železniční spodek

T.ú. Střelice - Tetčice, sanace zářezového svahu v km 0,070-0,690, vpravo

T.ú. Střelice - Tetčice, železniční svršek

T.ú. Střelice - Tetčice, železniční svršek - závěrečné podbití

T.ú. Střelice - Tetčice, propustek v km 0,910

Náhradní výsadby a vegetační úpravy - kácení

Kompenzační stanoviště

Náhradní výsadby a vegetační úpravy -  náhradní výsadby

Dopravní opatření

Výstroj trati

Všeobecný objekt

Úprava smluvní ceny v důsledku změn nákladů za rok 2020

Úprava smluvní ceny v důsledku změn nákladů za rok 2021, 1.část

Úprava smluvní ceny v důsledku změn nákladů za rok 2021, 2.část

Úprava smluvní ceny v důsledku změn nákladů za rok 2022

SMLUVNÍ CENA CELKEM



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3663570

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ff908b91-5323-4c29-a691-a5e7066846fa

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.05.2023 07:41:07


	SOD_Brno-Zastávka u Brna_D10_DEF
	I. PŘEDMĚT DODATKU
	II. ZÁVĚŘEČNÁ USTANOVENÍ

	Příloha č.1_Rekapitulace čerpání rozpočtu 1_2022 – 6_2022
	SOD_Brno-Zastávka u Brna_D10_DEF
	Příloha č.2_rekapitulace_pro_konečný_dodatek_s_valorizací_pr

		2023-05-25T05:41:21+0000




